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選　　手
登録事項の変更

（30JKA…登訓第１号の24　平成30年９月21日）
県内移動（２名）… 適用日　平成30年９月19日

登録番号 氏　　名 登録番号 氏　　名
14704 阿部　充宏 15078 三宅　玲奈…

同
（30JKA…登訓第１号の25　平成30年９月28日）

県外移動（１名）… 適用日　平成30年９月26日

登録番号 氏　　名
14449 片折　勇輝…

同
（30JKA…登訓第１号の26　平成30年10月５日）

県内移動（３名）… 適用日　平成30年10月３日

登録番号 氏　　名 登録番号 氏　　名
14697 相川　　巧… 14854 久島　尚樹…
15165 寺沼　将彦…

登録消除
（30JKA…登訓第１号の26　平成30年10月５日）

（１名）… 登録消除日　平成30年９月27日

府　県 登録番号 先頭誘導選手
認定番号 級班 氏　　名

高知 13592 18574 Ａ３ 池田　周平…
（注）適用条項は登録規則第20条１号

（１名）… 登録消除日　平成30年10月２日

府　県 登録番号 先頭誘導選手
認定番号 級班 氏　　名

福島 13999 20298 Ａ１ 小林　孝文…
（注）適用条項は登録規則第20条１号

特別昇班（連続優勝）
（30JKA…登訓第１号の24　平成30年９月21日）

（１名）

15299　曽我　圭佑　（熊本）　113期　24才
新級班 昇班適用日 適用期 達成までの優勝記録

Ａ２ Ｈ30.9.15
30年後期
～

31年後期

8/5～8/7
武雄
1.1.①

8/26～8/28
小松島
1.1.①

9/12～9/14
いわき平
1.1.①

同
（30JKA…登訓第１号の25　平成30年９月28日）

（１名）

15236　藤根　俊貴　（岩手）　113期　23才
新級班 昇班適用日 適用期 達成までの優勝記録

Ａ２ Ｈ30.9.21
30年後期
～

31年後期

8/3～8/5
青森
1.1.①

8/14～8/16
弥彦
1.1.①

9/18～9/20
小倉
1.1.①

登録更新
（30JKA…登訓第１号の26　平成30年10月５日）

（３名）… 登録更新日　平成30年10月１日

地区 府県 登録番号 氏　　名
南関東 千葉 10507 鈴木　栄司…
近畿 兵庫 10120 徳丸　佳克…
九州 佐賀 10577 佐々木浩三…

出場あっせん停止
　「競輪に係る業務の方法に関する規程」に基づき、下
記のとおり決定しました。

（30JKA…公正第６号　平成30年９月21日）

級班 府県 番号 氏　　名 あっせん停止期間 適　条

Ｓ２ 福島 14800 伊東　翔貴…

あっせん停止１ヶ月
平成30年10月１日～
平成30年10月31日
（１ヶ月間のあっせ
ん保留期間を考慮し
実効２ヶ月間相当の
出場停止とする）

業務規程
第135条

第１項第６号

Ａ１ 愛知 14749 山田　哲也…

あっせん停止２ヶ月
平成30年10月１日～
平成30年11月30日
（２ヶ月間のあっせ
ん保留期間を考慮し
実効４ヶ月間相当の
出場停止とする）

業務規程
第135条

第１項第11号

Ｓ２ 大阪 14096 伊藤　成紀

あっせん停止１ヶ月
平成30年10月１日～
平成30年10月31日
（自粛・あっせん保
留期間の３箇月間を
考慮し実効４ヶ月間
相当の出場停止とす
る）

業務規程
第135条

第１項第11号
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先頭誘導選手の認定取消
（30JKA…登訓第１号の26　平成30年10月５日）

登録
番号 選手名 府県 認定

番号
認定
取消日

再推薦
可能日

認定取消理由
及び欠格期間

14749 山田　哲也… 愛知 19837 平成30年10月１日
平成31年
10月１日

業務規程第135条
第１項第11号

平成30年10月１日～
平成31年９月30日

同
（30JKA…登訓第１号の26　平成30年10月５日）

登録
番号 選手名 府県 認定

番号
認定
取消日

再推薦
可能日

認定取消理由
及び欠格期間

14096 伊藤　成紀… 大阪 18517 平成30年10月１日
平成31年
10月１日

業務規程第135条
第１項第11号

平成30年10月１日～
平成31年９月30日

先頭誘導選手の認定・認定更新・認定抹消
（30JKA…登訓第１号の25　平成30年９月28日）

新認定者（19名）… 平成30年10月１日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
福島 20395 12559 相良　勝美…
〃 20396 13915 坂口　卓士…
茨城 20397 14655 山口　　翼…
群馬 20398 14445 伊東　拓也…
埼玉 20399 14151 宿口　潤平
新潟 20400 13763 川上真二郎…
滋賀 20401 12832 仙石　　淳…
岡山 20402 15192 藤原俊太郎…
愛媛 20403 15203 松本　貴治…
福岡 20404 13446 丸林　一孝…
〃 20405 13596 渡邊　大善…
〃 20406 14041 田中　　誠…
〃 20407 14262 稲吉　悠大…
〃 20408 15065 竹元　太志…
〃 20409 15128 嶋田　誠也…
熊本 20410 10954 境　　博文…
〃 20411 12330 丸山　辰男…
〃 20412 13745 中川誠一郎…
〃 20413 14421 松川　高大…

更新者（74名）… 平成30年10月１日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
北海道 16089 13521 中野　　良…
青森 13622 12336 高谷　雅彦…
福島 20138 14359 関根　彰人…
茨城 19015 12714 戸邉　裕将…

〃 19018 14365 薮田　貴幸…
栃木 19478 13924 阿久津　修
群馬 18104 13402 沼川　夢久…
〃 18105 13546 田村　真広…
〃 18106 13547 土屋　　宏…
埼玉 16736 13172 金子周一郎…
〃 18107 14011 細沼　健治…
〃 19019 13458 安藤　孝正…
〃 19483 14069 渡邊　政幸
〃 19868 14810 小川　辰徳…
東京 19487 13246 山崎　充央…
〃 19488 14660 川上　真吾…
愛知 18114 12827 光岡　義洋…
〃 18116 13715 太田黒真也…
〃 19491 14594 太田　剛司…
〃 20143 14595 瀧本　匡平…
岐阜 16104 13478 板橋　常晶…
〃 16106 13480 林　　洋二…
三重 17448 13953 坂元　洋行…
〃 19493 14472 坂口　晃輔…
〃 19494 14539 若松　孝之…
富山 16739 13120 宮越　　大…
福井 16740 13787 久保田奉文…
〃 19870 14942 清水　剛志…
〃 19871 14943 野原　雅也…
京都 14758 13049 南　　大輔…
〃 19023 14316 山崎　光展…
〃 19495 14312 奥平　充男…
和歌山 14208 12747 布居　寛幸…
大阪 19024 13875 小林　寛尚…
岡山 13049 12128 山根　泰道…
〃 18119 12297 田中　栄次…
〃 19025 13492 坂本　智哉…
広島 14211 12694 志村　達也…
〃 14212 12695 橋村　法男…
〃 14216 12760 櫻井　宏智…
〃 16109 13498 西田　雅志…
〃 17453 10014 佐古　雅俊…
〃 20144 15118 木村　幸希…
〃 20145 15119 佐伯　辰哉…
〃 20146 15120 竹内　　翼…
山口 19007 14351 田口　　守…
徳島 16747 13591 山本　宏明…
〃 16748 13803 三ツ石康洋…
〃 18558 14261 作田　悦章…
〃 19872 12987 堤　　　洋…
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高知 14761 13064 大崎世志人…
〃 18574 13592 池田　周平…
愛媛 16750 13805 溪　飛雄馬…
〃 20147 15011 吉岡伸太郎…
〃 20148 15064 吉武信太朗…
福岡 14020 11655 安藤　雄一…
〃 18560 12319 高尾　剛文…
〃 19497 14491 藤崎　優輝…
〃 19874 13445 中村　良二…
大分 19877 11198 大竹　慎吾
熊本 15486 12774 大窪　輝之…
〃 16759 13449 高田　隼人…
〃 16760 13450 堀　　検正…
〃 16761 13818 赤星　俊光…
〃 18129 11664 上村　常文…
〃 18569 12779 田川　辰二
〃 18572 14049 廣田　樹里…
〃 19029 11326 宮路　智裕…
〃 19500 14562 楠木孝志郎…
〃 19501 14563 興呂木雄治…
〃 19502 14631 佐方　良行…
〃 19503 14786 本郷　雄三…
〃 19505 14853 中山敬太郎…
〃 19879 12550 荒木　真慈…

認定抹消（19名）… 平成30年10月１日

府県 認定番号 登録番号 氏　　名
福島 20139 14576 中田　雄喜…
〃 20140 14987 門馬　琢麿…
茨城 17442 13610 土屋　　仁…
〃 18549 12164 堀　　政美…
〃 19863 13391 鈴木　達也…
〃 19864 14363 中川　昌久…
栃木 19479 14221 古川　尚耶…
〃 20141 12414 黒川　　勇…
埼玉 19481 12867 神山　淳一…
〃 19867 14731 山崎　輝夫…
東京 20142 13558 永井　隆一…
長野 17445 11792 木下　　章…
愛知 18115 12971 小川　将人…
三重 19022 14537 西村　光太…
福岡 18561 12321 檀　　雄二
〃 19498 14687 井上　将志
長崎 19875 13372 池田　大輔…
〃 19876 14957 永田　秀佑
熊本 19504 14852 徳永　哲人…

審 判 員
平成30年度競輪審判員資格検定要綱

公益財団法人…JKA

　この要綱は、公益財団法人JKAが行う競輪審判員資格
検定に関し、必要な事項を定める。
１．受検資格
　平成30年12月１日現在　満20歳以上の者
２．登録申請手続き
　審判員登録申請書に次の書類及び受検料として、4,700
円（消費税込）を添えて、平成30年10月26日（金）まで
に公益財団法人JKAに申請する。
　⑴　履歴書
　⑵　健康診断書
　⑶　住民票記載事項の証明書
　⑷　写真２葉（縦3.6cm、横2.4cm、脱帽上半身）
　⑸　推薦書
３．資格検定の期日、場所及び検定科目
　⑴　期　日… 平成30年11月８日（木）、９日（金）
　⑵　場　所… 日本競輪学校
　⑶　検定科目
　　ア．身体検査
　　イ．技能検定（一般知能検査、特殊能検査、反応時

間検査）
　　ウ．学力検定　①競輪関係諸法規
　　　　　　　　　②自転車の構造、機能に関する事項
　　　　　　　　　③その他審判員として必要な事項
　　エ．人物検定　口頭試問により行う
４．合格者の発表
　平成30年11月26日（月）公益財団法人JKAにおいて合
格を発表する。
５．その他
　資格検定に関する問い合わせ先は、
　　公益財団法人JKA
　　登録・選手訓練室とする。
　　　電話　0558－79－0123（直通）
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自 転 車
登録

　下記のとおり本財団登録自転車として登録をしました。
（30JKA…業務第61号　平成30年10月11日）

１．登録自転車

自転車
登録番号 自転車の商標 申請者氏名・登録番号

第特-315号 BRIDGESTONE 小川真太郎 第15063号

第特-316号 BRIDGESTONE 高橋　和也 第14168号

第特-317号 AVANTI 山本　伸一 第14886号

第特-318号 DOLAN 相笠　翔太 第14502号

第特-319号 BRIDGESTONE 西本　直大 第14255号

第特-320号 FUJI 佐々木　豪 第15125号

第特-321号 CERVELO 利根　正明 第14630号

第特-322号 BRIDGESTONE 月森　亮輔 第14879号

２．自転車の種類及び規格並びにその特徴
先頭固定競走（インターナショナル）により実
施する男子競輪選手の競走に使用する自転車に
関する競走車安全基準の特例に関する基準に適
合する自転車
（カーボン製フレームのみ）

３．登録有効期間
2018年10月10日から2019年10月９日まで

登録消除
　「先頭固定競走（インターナショナル）により実施す
る男子競輪選手の競走に関する業務の方法の特例に関す
る規程」第３条第３項及び「競輪審判員、選手および自
転車登録規則」第26条第７号の規定に基づき、下記の通
り本財団登録自転車の登録を消除しました。

（30JKA…業務第62号　平成30年10月12日）
１．登録自転車
　⑴　対象自転車一覧

自転車
登録番号

自転車の商標 氏名 登録番号

第特-229号 LOOK 天田　裕輝 第14143号
第特-230号 GAN…WELL 渡邉　十夢 第13724号
第特-231号 BRIDGESTONE 三宅　達也 第13291号
第特-232号 FOCUS 木本　賢二 第12529号
第特-233号 DOLAN 佐藤　一伸 第14356号
第特-234号 LOOK 巴　　直也 第14867号
第特-235号 CERVELO 角　令央奈 第14677号

　⑵　登録年月日
平成29年９月27日

　⑶　自転車の種類及び規格並びにその特徴
先頭固定競走（インターナショナル）により
実施する男子競輪選手の競走に使用する自転
車に関する競走車安全基準の特例に関する基
準に適合する自転車
（カーボン製フレームのみ）

　⑷　登録有効期間
平成29年10月12日から平成30年10月11日まで

２．登録消除理由
先頭固定競走（インターナショナル）により実
施する男子競輪選手の競走に関する業務の方法
の特例に関する規程第３条第３項及び競輪審判
員、選手および自転車登録規則第26条第７号

３．登録消除日
平成30年10月12日
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あっせん

平成30年10月競輪出場あっせん状況
１．開催状況（10月あっせん対象節数）
　　Ｇ　Ⅰ　　　　　１競輪場　　　　１節

寬仁親王牌（前橋）
　　Ｇ　Ⅲ　　　　　３競輪場　　　　３節

（松戸、豊橋、久留米）
　　Ｆ　Ⅰ　　　　　22競輪場　　　　23節

（函館、青森、いわき平、弥彦、
西武園、京王閣、立川、松戸、
川崎、平塚、岐阜、豊橋、富山、
四日市、福井、奈良、向日町、
広島、防府、高松、松山、別府）

　　Ｆ　Ⅱ　　　　　25競輪場　　　　39節
　　※ミッドナイト競輪（３日制）…青森２節、弥彦２

節、宇都宮１節、西武園１節、大垣２節、高知２
節、小倉４節、武雄１節

　　※モーニング競輪（３日制）…広島２節、防府１節、
高松１節、小松島１節、武雄１節

　　※その他
　　・Ｓ級ブロックセブン（10/16…松戸ＧⅢ最終日、

10/30…豊橋ＧⅢ最終日）
　　・KEIRIN…EVOLUTION（10/21…久留米ＧⅢ最終日）

２．選手あっせん依頼数（あっせん回数に算入しない部
分の依頼数を除く。）

　　Ｓ　級　　　　　1,467人
　　Ａ　級１・２班　2,610人
　　Ａ　級３班　　　1,071人
　　女　子　　　　　 252人
　　合　計　　　　　5,400人

３．級別選手１人あたり平均あっせん回数
　　Ｓ　級　　　　　2.20回
　　Ａ　級１・２班　2.52回
　　Ａ　級３班　　　2.14回
　　女　子　　　　　2.23回

４．あっせん選手の交流について
　実働選手に対するあっせん依頼数の比率は、Ｓ級につ
いては中部地区、Ａ級については中部地区及び四国地区

が特に高いため、あっせん回数の均等のほか、欠場時の
対応等も勘案のうえ、あっせん選手の交流を行った。

平成30年10月開催　出場あっせん概況表
平成30年８月27日

級班区分 Ｓ級 Ａ級 Ｌ級（女子） 合計

総 人 員 679 1,553 128 2,360
非 実 働 人 員 15 19 15 49
実 働 人 員 664 1,534 113 2,311

回
数
別
人
員

あ
っ
せ
ん
　

０回 15 19 15 49
１回 8 1 0 9
２回 509 919 87 1,515
３回 147 614 26 787

あっせん総数 1,467 3,681 252 5,400
一人当たり平均 2.20 2.39 2.23 2.33
※あっせん本数に算入しない部分の依頼数を除く。

開催状況
　Ｇ　Ⅰ　　寬仁親王牌【前橋】
　Ｇ　Ⅲ　　松戸、豊橋、久留米… （３節）
　Ｆ　Ⅰ　　函館、青森、いわき平、弥彦、西武園、

立川、松戸、川崎、平塚、岐阜、豊橋、
富山、四日市、福井、奈良、向日町、
広島、防府、高松、松山、別府
… （23節）

　Ｆ　Ⅱ　　25競輪場… （39節）
合計　66節

　※男子短期登録選手６名（Ｓ級２班）を含む。
　※女子非実働人員15名に帰国した女子短期登録選手５
名が含まれている。　

　・ミッドナイト競輪（３日制）…青森２節、弥彦２節、
宇都宮１節、西武園１節、大垣２節、高知２節、小
倉４節、武雄１節

　・モーニング競輪（３日制）…広島２節、防府１節、
高松１節、小松島１節、武雄１節

　・単発レース　Ｓ級ブロックセブン（10/16…松戸ＧⅢ
最終日、10/30…豊橋ＧⅢ最終日）

　・KEIRIN…EVOLUTION（10/21…久留米ＧⅢ最終日）
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Ｓ　　級 Ａ級１・２班 Ａ級３班 Ａ級合計 女子

依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数

北 日 本
関 東
南 関 東
中 部
近 畿
中 国
四 国
九 州

135
288
243
288
135
90
90
198

93
122
105
78
82
57
53
74

1.45
2.36
2.31
3.69
1.65
1.58
1.70
2.68

331
480
324
404
301
206
283
281

125
176
169
120
126
77
84
158

2.65
2.73
1.92
3.37
2.39
2.68
3.37
1.78

98
224
175
154
105
49
154
112

65
112
68
30
49
42
46
87

1.51
2.00
2.57
5.13
2.14
1.17
3.35
1.29

429
704
499
558
406
255
437
393

190
288
237
150
175
119
130
245

2.26
2.44
2.11
3.72
2.32
2.14
3.36
1.60

28
56
84
14
28
0
14
28

8
31
12
17
16
5
9
15

3.50
1.81
7.00
0.82
1.75
0.00
1.56
1.87

全 国 計 1,467 664 2.20 2,610 1,035 2.52 1,071 499 2.14 3,681 1,534 2.39 252 113 2.23
一人当り平均
あっせん回数 2.20回 2.52回 2.14回 2.39回 2.23回

平成30年８月27日
平成30年10月開催　競輪選手需給状況表

備考　本表は、地区間の選手交流計画に資するため、各地区のあっせん需要数と実働選手数の対比を示したものであ
る。なお、あっせん回数に算入されない競輪は依頼数から除いた。
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平成30年11月競輪出場あっせん計画
１．開催状況（11月あっせん対象節数）
　　Ｇ　Ⅰ　　　　　１競輪場　　　　１節

競輪祭（小倉）
　　Ｇ　Ⅲ　　　　　３競輪場　　　　２節

（取手、防府）
　　Ｆ　Ⅰ　　　　　19競輪場　　　　24節

（青森、西武園、京王閣、立川、
松戸、川崎、小田原、岐阜、
豊橋、富山、福井、向日町、
和歌山、玉野、広島、高松、
小松島、久留米、武雄）

　　Ｆ　Ⅱ　　　　　22競輪場　　　　35節
　　※ミッドナイト競輪（３日制）…前橋２節、宇都宮

２節、西武園１節、奈良４節、玉野１節、高知１
節、小倉２節、武雄１節

　　※モーニング競輪（３日制）…広島２節、防府１節、
武雄２節

　　※その他
　　・Ｓ級ブロックセブン（11/4…防府ＧⅢ最終日）
　　・KEIRIN…EVOLUTION（11/13…取手ＧⅢ最終日）

２．選手あっせん依頼数（あっせん回数に算入しない部
分の依頼数を除く。）

　　Ｓ　級　　　　　1,476人
　　Ａ　級１・２班　2,222人
　　Ａ　級３班　　　1,078人
　　女　子　　　　　 252人
　　合　計　　　　　5,028人

３．級別選手１人あたり平均あっせん回数
　　Ｓ　級　　　　　2.22回
　　Ａ　級１・２班　2.14回
　　Ａ　級３班　　　2.17回
　　女　子　　　　　2.17回

４．あっせん選手の交流について
　実働選手に対するあっせん依頼数の比率は、Ｓ級につ
いては中国地区及び九州地区、Ａ級については中部地区
及び中国地区が特に高いため、あっせん回数の均等のほ
か、欠場時の対応等も勘案のうえ、あっせん選手の交流
を行う。

登録・認定数等
平成30年10月１日

項目 現在数 摘　　　要

登 録
選 手 数 2,345名

Ｓ　級
672名

Ａ　級
1,550名

Ｌ　級
123名

ＳＳ　　9
　１　210
　２　453

Ａ１　523
　２　525
　３　502

Ｌ１　123

先頭誘導
選 手 数 1,677名

審判員数

検車員数

673名

799名

Ｓ　　級 Ａ級１・２班 Ａ級３班 Ａ級合計 女子

依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数 依頼数 実働数 依頼数

実働数 依頼数 実働数 依頼数
実働数

北 日 本
関 東
南 関 東
中 部
近 畿
中 国
四 国
九 州

45
306
198
198
135
198
153
243

93
123
103
78
81
57
54
74

0.48
2.49
1.92
2.54
1.67
3.47
2.83
3.28

45
381
378
342
341
228
157
350

124
178
171
119
126
77
82
157

0.36
2.14
2.21
2.87
2.71
2.96
1.91
2.23

0
280
175
140
168
147
0
168

65
111
67
30
48
42
46
87

0.00
2.52
2.61
4.67
3.50
3.50
0.00
1.93

45
661
553
482
509
375
157
518

189
289
238
149
174
119
128
244

0.24
2.29
2.32
3.23
2.93
3.15
1.23
2.12

14
56
28
56
28
28
0
42

8
32
13
17
17
5
9
15

1.75
1.75
2.15
3.29
1.65
5.60
0.00
2.80

全 国 計 1,476 663 2.22 2,222 1,034 2.14 1,078 496 2.17 3,300 1,530 2.15 252 116 2.17
一人当り平均
あっせん回数 2.22回 2.14回 2.17回 2.15回 2.17回
備考　本表は、地区間の選手交流計画に資するため、各地区のあっせん需要数と実働選手数の対比を示したものであ

る。なお、あっせん回数に算入されない競輪は依頼数から除いた。

平成30年８月27日
平成30年11月開催　競輪選手需給計画表
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車券売上状況
（平成30年９月分）

競輪場名
車券売上額（円） 利用者数

（人）
開催
日数

利用者
一人平均
購買額

平成30年度累計（４月～９月） 開催
日数合計 本場 場外 電話投票 車券売上額 利用者数

函 館 391,902,200 6,574,800 100,955,100 284,372,300 85,514 3 4,583 12,617,668,700 2,092,963 38
青 森 5,292,887,500 88,686,700 3,213,977,700 1,990,223,100 648,742 10 8,159 13,037,714,700 2,024,422 45
いわき平 372,436,100 31,076,200 76,997,400 264,362,500 94,020 3 3,961 15,163,178,400 1,734,730 26
弥 彦 1,640,006,000 58,149,800 785,159,700 796,696,500 361,818 9 4,533 10,552,869,200 1,706,330 46
前 橋 588,209,600 34,184,600 181,652,000 372,373,000 178,561 5 3,294 5,464,654,000 1,114,613 30
取 手 200,527,600 26,676,300 53,789,200 120,062,100 67,544 3 2,969 6,345,514,200 931,084 19
宇 都 宮 930,766,000 0 5,771,100 924,994,900 174,603 6 5,331 10,454,861,900 1,409,581 28
大 宮 0 0 0 0 0 0 0 3,252,451,500 636,847 21
西 武 園 1,250,083,500 57,887,900 424,225,000 767,970,600 228,283 6 5,476 9,990,542,200 1,398,282 28
京 王 閣 516,406,900 42,567,600 124,676,500 349,162,800 114,658 3 4,504 9,900,406,200 1,421,513 22
立 川 762,967,900 71,337,200 316,371,600 375,259,100 137,019 3 5,568 3,369,726,100 689,297 18
松 戸 647,980,400 40,543,100 176,284,800 431,152,500 124,842 3 5,190 12,918,039,400 1,781,391 25
千 葉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
川 崎 1,320,749,900 80,886,500 607,265,100 632,598,300 269,527 6 4,900 11,456,889,400 1,875,056 29
平 塚 1,020,047,600 88,712,700 378,225,100 553,109,800 190,313 3 5,360 18,577,364,000 2,077,433 27
小 田 原 460,852,500 70,018,700 175,214,700 215,619,100 85,830 3 5,369 7,607,602,800 1,006,780 22
伊東温泉 643,363,100 41,566,400 319,347,800 282,448,900 119,967 3 5,363 4,015,158,600 746,945 18
静 岡 212,449,000 61,751,400 35,630,800 115,066,800 57,161 3 3,717 5,337,442,000 958,229 24
名 古 屋 720,499,400 71,312,700 347,587,800 301,598,900 175,595 6 4,103 7,611,100,500 1,088,165 22
岐 阜 4,881,018,200 165,133,400 3,318,710,100 1,397,174,700 527,860 7 9,247 6,614,424,500 870,304 19
大 垣 441,235,100 0 1,215,300 440,019,800 84,802 3 5,203 5,163,296,100 970,657 30
豊 橋 539,148,600 30,589,200 315,586,900 192,972,500 108,559 3 4,966 2,621,994,000 445,674 12
富 山 3,699,416,800 190,323,400 2,403,031,100 1,106,062,300 422,070 8 8,765 8,078,834,500 1,182,114 31
松 阪 0 0 0 0 0 0 0 3,271,620,700 677,289 24
四 日 市 685,048,500 26,579,100 240,289,100 418,180,300 132,261 3 5,180 5,226,691,500 1,001,335 24
福 井 0 0 0 0 0 0 0 7,561,356,800 1,017,940 22
奈 良 1,248,287,600 0 4,799,900 1,243,487,700 255,638 9 4,883 6,668,000,600 1,291,375 39
京都向日町 4,836,948,000 118,943,500 3,444,817,400 1,273,187,100 500,127 4 9,671 6,916,194,800 912,533 16
和 歌 山 868,235,000 54,039,600 459,854,600 354,340,800 179,999 6 4,824 2,755,916,200 549,395 21
岸 和 田 699,317,000 34,440,200 383,649,400 281,227,400 138,616 3 5,045 12,142,507,900 1,402,124 19
玉 野 311,510,900 10,308,000 110,895,600 190,307,300 74,785 2 4,165 7,122,335,200 1,301,981 33
広 島 686,557,400 34,501,000 438,088,200 213,968,200 123,911 3 5,541 3,835,912,800 682,324 27
防 府 265,575,600 8,336,100 8,414,500 248,825,000 62,908 4 4,222 2,089,597,300 407,477 15
高 松 656,327,000 56,524,500 306,570,000 293,232,500 158,586 6 4,139 3,024,790,300 568,873 18
小 松 島 154,527,700 4,366,300 5,152,500 145,008,900 37,880 3 4,079 7,665,414,700 1,001,081 22
高 知 6,833,699,800 183,737,500 4,756,088,000 1,893,874,300 634,381 4 10,772 11,280,141,200 1,505,816 34
松 山 1,321,049,200 50,314,400 472,023,500 798,711,300 290,568 6 4,546 4,915,373,900 930,150 21
小 倉 2,522,583,500 16,070,500 315,034,400 2,191,478,600 488,077 13 5,168 9,914,402,600 1,924,739 55
久 留 米 1,425,371,400 42,703,700 552,994,400 829,673,300 299,303 6 4,762 11,181,647,700 1,589,623 28
武 雄 371,945,800 12,167,000 124,088,000 235,690,800 80,918 3 4,597 10,323,931,700 1,466,489 37
佐 世 保 0 0 0 0 0 0 0 5,864,916,500 1,107,344 33
別 府 266,224,000 18,578,900 31,375,200 216,269,900 70,907 4 3,755 4,686,329,700 930,280 37
熊 本 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
合 計 49,686,162,300 1,929,588,900 25,015,809,500 22,740,763,900 7,786,153 178 6,381 316,598,815,000 48,430,578 1,105
※電話投票に重勝式と民間7賭式の数値を含む。




